
 

 

 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 04.04.2022 r. 

IR.I.272.4.2022 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym  

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) pn.: 

 

„Poprawa infrastruktury sportowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez 

rozbudowę Powiatowego Stadionu Międzyszkolnego oraz modernizację hali 

sportowych” w rozbiciu na części zamówienia: 

1. „Rozbudowa Powiatowego Stadionu Międzyszkolnego przy ul. Żeromskiego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

2. „Remont pomieszczeń hali sportowej w budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego przy ul. Żeromskiego 5 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim” 

3. „Remont pomieszczeń hali sportowej w budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących przy ul. Kilińskiego 19 w Ostrowcu Świętokrzyskim” 
 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) informuje,  

że na dzień 04.04.2022 r. na godzinę 11:00 przewidziano otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

Podpisał: 

     Sekretarz Komisji Przetargowej 

Mariusz Kasprzyk 


